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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. / Prot Elbasan, mé L.L.ZOZG

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.2, daté 30.01.2026 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6%
( Periudha Dhjetor 2025)”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“ prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mh.gov,al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

KESHILT BASHKIAK

VENDIM Daté.03.02.2026

Nr@@prot

Nr.2 dt.30.01.2026

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
(PERTUDHA DHJETOR 2025)

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”,
Vendim Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe t&
masés mujore té pérfitimit t&¢ Ndihmés Ekon ymike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér Ndihmén Ekonomike” K;)eu IV, Vendim Nr. 956, dat&¢ 7.12.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe detajeve té formulés s€ unifikuar t& pikézimit pér pérfitimin e
Ndihmés Ekonomike”Nisur sa mé lart nga verefikimi i sistemit elektronik i Ndihmés Ekonomike
rezulton se jané refuzuar (qé nuk kané marré Pikét e mjaftueshme) 75 Familje, K&shilli Bashkiak
i mbledhur sot me daté 30.01.2026 dhe me prozim té Kryetarit t€ Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSI:

1. Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike ng} fondet e kushtézuara 6% : Gjithsej 75 Familje me
njé fond: 310,423 leké.Vlera e ndihmés 258,903 leké, vlera e energjisé 51,520 leké.

2. Té mos pérfitojné pér arsye té mos plotésimit té& kritereve nga fondi i kushtézuar 6% nuk
ka familje.

3. Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratorét Shogéroré t& Ndihmés
Ekonomike né& Njésité Administrative,

5. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT ZV/KRYETARE E KESHILLIT
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NJESIA AD} lNISTR_A’I‘IVE
NDIHMA EKONOMIKE DHE SHERBIMET SOCIALE

PROJEKT-VENDIM
Nr.25 Dat

i‘zo.m.zozé
ike nga fondi i Kushtezuar 6%"
HJETOR 2025)

“Mbi dhénien e Ndihmés Ekono
(Periudha: D

N& mbéshtetje té Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, Vendim
Nr.597. daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e prog¢edurave. t& dokumentacionit dhe 1& masés mujore
t€ pérfitimit t& Ndihmés Ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
Ndihmén Ekonomike™ Kreu IV, Vendim Nr. 956, daté 7.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve dhe
detajeve t€ formulés s€ unifikuar t& pikézimit pér pérfitimin e Ndihmés Fkonomike™

Nisur sa mé lart nga verefikimi i sistemit elektronik i Ndihm#s Ekonomike rezulton se jané

refuzuar (g€ nuk kané marré pikét e mjaftueshm
1-T¢ pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga fondet e
310,423 leké. Viera e ndihmés 258,903 Ieké, vig
2-T¢€ mos pérfitojné pér arsye & mos plotésim
familje.

3-Familjet pérfituese sipas listés bashkéngjitur.

2} 75 Familje, dhe propozohet:

kushtézuara 6%: Gjithsej 75 Familje me njé fond:
ra ¢ energjisé 51,520 leké

t 1€ kritereve nga fondi i kushtézuar 6% nuk ka

4-Ngarkohen pér zbatimin e kétij Projekt-Vendimi Administratorét Shogéroré & Ndihmés

Ekonomike né& Njésité Administrative.

5- Ky Projekt-Vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes s& Vendimit

Pérgjegjés né Sektoxin e Ndihmés Ekonomike
Re; il

(L d

KRYETARI

MARIGLI
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Adresa; Sheshi “Gjorg Golemi®™, Librazhd
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Nr.23 datj

“Mbi Dhénien e Ndihmés Ekon
(Periudha: D

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.57/2019 “Pér Asisten

20.01.2026

mike nga Fondi i Kushtézuar 6%
HIETOR 2025)

cén Sociale né Republikén e Shgipérisé”, Vendim

Nr.597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e pr

cedurave. té dokumentacionit dhe (& masés mujore

1€ pérfitimit t¢ Ndihmés Ekonomike dhe pérdor

imit t& fondit shtesé mbi fondin ¢ kushtézuar pér

Ndihmén Ekonomike™ percaktohet garte se k

kushtezuar 6% i bllok ndihmés ekonomike.

E réndesishme &shté & familjet g€ nuk klasifiko

ekonomike me piké 1€ pa mjaflushme t& verefi

Ndihmés Ekonomike duke ¢ vlersuar nga

ush mund ta perfitoje kete ndihme nga fondi i

hen si pérfituse né sistemin eloktronik t& ndihmés

kohen saktésisht nga Administratori Shogérore i

a ekonomike sociale.shogérore dhe duke pasur

parasysh Kriteret q€ jan€ miratuar né Késhillin Bashkiak ta vlersojé familjen nése duhet apo jo q&

t€ klasifikohet si familje g€ duhet t& pérfitoje nd

Nisur sa mé lant& nga verifikimet né sistem dhe
nga Administratori Shogéroré, nuk jané shpallu

propozohet:

1-T€ pérfitojné Ndihmé Ekonomike nga fondet
2- Te mos perfitojne nuk ka familje.

Njesité Administrative:
I. Njésia Administrative Qyvtet
2. Njésia Administrative Hotolisht
3. Njésia Administrative Polis
4. Njésia Administrative Qendér
5. Njésia Administrative Orenjé

Totali si Bashki 75 familje me fond 310,423 le

hmé ekonomike nga fondi 6%.

paraprakisht vlersimi social-ekonomik ne familje

- pérfitues nga sistemi i pikézimit 78 Familje dhe

e kushtézuara 6% Gjithsej 75 familje.

103,783 leké
60,161 leké
28,353 leké
78,608 lcke
39,518 leké

26 Familje me fond
12 Familje me fond
9 Familje me fond
19 Familje me fond
9 Familje me fond

KE.

Adresa: Sheshi “Gjorg Golemi”, Librazhd

wiww bashkialibrizhd gov.al

infoa hashkialibrazhd, gov al




Relacion pér Familjet e Refuzuara

» Familjet gé nuk jané rekomanduar pér tu trajtuar nga fondi 6 % nuk ka.

Pérgjegjés né Sektorin e Ndihmés Ekonomike

Adresa: Sheshi "Gjorg Golemi™. Librazhd www hashkialibrazhd gov.al infoa bashkjalibrazhd gov al
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FONDI 6%

Periudha: DHJETOR 2025
Bashkia Librazhd

Vlera e
pérllogarit| Kompensi Numri
Nr Emri i Aplikantit NID Statusi aplikimit ur mi i Totali
pér .—.E::n Energjisé anétaréve
6%
| Reshit Begir Hysa GB1126034S | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
2 Kujtim Ymerli Polisi HO0409064A | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 3
3 Avni Beqir Bogdani HO0106009U | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5,227 1,288 6,515 3
4 Xhemile Xhelo Alliu G75616178K | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1.288 4,991 2
5 Ahmet Adem Menalla G40628018) Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
6 Vera Mchmet Dada 17540401 8N Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 1
7 Fatbardha Dalip Kurti G45320047G | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.146 1,288 4,434 I
8 Eduart Xhevit Pali T0524158W | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,792 1,288 6.080 4
9 Ymer Xhaferr Kala G310200231. | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,049 1,288 4,337 3
10 Sabri Hajdar Stafa G71012046N | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.703 3,703 2
11 Lutfije Ali Rogi E25406026F Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 1.288 4,434 |
12 | Sadete Osman Cekrezi H95623178U | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 © 5,940 1.288 7,228 3
12 |Total Njésia Administrative: Hotolisht 45,993 14,168 60,161 27
I | Shygyrie Belul Blloshmi G65107079) Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
2 Tahire Qamil Balla G35812017F | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 3,146 I
3 Vule Kadri Topi F75710021A | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 3,146 1
+ Farije Sefedin Topi GO05328025M | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 3,146 1
5 Qamil Selman Ferra F80501032B | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.146 1,288 4,434 1
6 Olsi Nazmi Dosku H30108018L. Wrrcﬂmsa:mm\m@rﬁn._::d me fondin 6 % 2,178 2,178 1
7 Fatmira Hysen Gjorga G15420041E | Rekom q,mﬁh_? me fondin 6 a\u 3,146 3,146 1
8 Kujtim Hasan Buzra F90826008C | Rekonfaflduar hnny:.&:gn fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
, i .
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Jonida Faik Hungi 175522027N Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.703 1,288 4,991 2
10 | Leonard Enver Brasha J60BO6018C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2.178 2,178 !
11 Piro Ferit Halili H70320023A | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1.288 4.991 3
12 Arjan Mevlut Meta 120327028C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 2,178 _
13 Nasibe Ismail Hungi (452292110 | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 3,146 !
14 Artur Isuf Guga G80721009F | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 3,703 2
15 | Lulzim Dylber Kazazi G30612046C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2.178 1.288 3.466 2
16 Alma Nexhat Kola G45703011C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.146 3,146 |
17 | Rajmonda Luan Zylali 126014010H | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5.940 1,288 .\......m 2
18 Qanije Refat Brasha FO5S520031H Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.146 3.146 I
19 Sabije Livan Zyka F66018008Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 1,288 4434 |
20 | Ramazan Tahir Brahja G10225030V | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 2
21 Ardi Osman Elezi 1611150080 Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3.466 1
22 Bujar Bajram Bahidi G80316015M | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 1,525 1,288 2,813 2
23 Albert Refat Brahja 160413014P | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,267 3,267 2
24 Deje Muharem Coha G45915009K | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.146 3,146 1
5 Lulzime Nebi Rogi J55223019R | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5.940 5,940 3
26 Enkeleda Ferit Braho 1453100220 | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 9.900 9.900 4
26 |Total Njésia Administrative: Librazhd 89.615 14,168 103,783 42
| Dashurije Islam Kici 853031588 | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.146 3,146 |
2 Astrit Xhevit Murtini HO00401317G | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 1,288 4,991 2
3 Ismet Shaip Balliu F61209003T | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 6,752 288 8.040 4
4 Bashkim Reshit Biba G70701144N | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2,178 1,288 3,466 2
3 Kadife Abaz Balliu G137100218 Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3.146 3,146 ]
6 Enver Mexhit Kaca F80502085T | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 4,158 1,288 5,446 3
7_| Zanushe Shefget Haskurti |  G76003005L. | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,703 288 4.991 2
8 Nadire Maksut Luka E85901096E | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 3,146 1
9 Hajrije Begir Lala E75615085D | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3,146 3,146 I
9 |Total Njésia Administrative: Orenje 33,078 6,440 19,518 17
| Sadik Riza Zaimi G30325115M | Rekginaghéuar per trajtim me fondin 6 % 3,703 3,703 2
2 | Aférdita Rexhep Tanushi |  G46125056D Omanduar pértrajtim me fondin 6 % 3.146 1,288 4.434 1
—
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REPUBUK{ SHQIPERISE
BASHEKIA LIiBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK
|

RELACION

\
Mbi mbledhjen e késhillit bashkiak né daté 30.01.2026
Né kété mbledhje u shqyrtuan 16 pr¢jekt vendime dhe u progedua si mé poshté:

. Vendimi numér 1 date 30.01.2026 Ii Késhillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
I né rendin e dités t& mbledhjes né po & njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale,Sektori I Ndihmés Ekonomii(e dhe pasi specialist I zyres qé kishte konceptuar
project vendimin u pérgjigje pytjeve te késhilltareve,Keshilli Bashkiak e miratoi até me t&
gjithe votat e te pranishméve 14 vota 1pr0.

. Vendimi numér 2 date 30.01.2026 1 Késhillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
II né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale,Sektori I Ndihmés Ekonomike dhe pasi specialist I zyres qé kishte konceptuar
project vendimin u pérgjigje pytjeve ‘ﬁ‘e késhilltareve,Keshilli Bashkiak e miratoi at€ me té
gjithe votat e te pranishméve 14 vota pro.

. Vendimi numér 3 date 30.01.2026.1 Késhillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
III né rendin e dités t& mbledhié%:s né po t& njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale.Sektori I Ndihmés Ekonomike dhe pasi specialist I zyres g€ kishte konceptuar
project vendimin u pérgjigje pytjeve te késhilltareve,Keshilli Bashkiak e miratoi até me t&
gjithe votat e te pranishméve 14 vota pro.

. Vendimi numér 4 daté 30.01.2026 I} Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
IV né rendin e dités té mbledhjes né po & njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Drejtoria e Buxhetit dhe} Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve Sociale dhe
pasi specialist I zyrés qé kishte konceptuar projekt vendimin u pergjigj pytjeve té
késhilltaréve, Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té pranishméve 15
vota pro.

. Vendimi numér 5 daté 30.01.2026 1 Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi

V né rendin e dités t& mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve Sociale dhe
pasi specialist I zyrés gé kishte konceptuar projekt vendimin u pergjigj pytjeve té
késhilltaréve Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té€ pranishméve 15
vota pro. ,
. Vendimi numér 6 daté 30.01.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
VI né rendin e dités t& mbledhjes n¢ po t& njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin
e ardhur nga Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve Sociale dhe
pasi specialist I zyrés qé kishte konceptuar projekt vendimin u pergjigj pytjeve té
késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té pranishméve 15
vota pro.
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|
Vendimi numér 7 daté 30.01.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
VII né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po € njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist I zyrés qé kishte konceptuar projekt vendimin u pergjigj
pytjeve té késhilltaréve Késhilli Bash!kiak ¢ miratoi até me té gjitha votat e té
pranishméve 15 vota pro. |
Vendimi numér 8 daté 30.01.2026 I} Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi
VIII né rendin e dités t&é mbledhjes né po € njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist I zyrés qé kishte konceptuar projekt vendimin u pergjigj
pytjeve té késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até me t€ gjitha votat e té
pranishméve 15 vota pro. < ot
Vendimi numér 9 daté 30.01.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt
vendimi IX né rendin e dités t& mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Sektori i Mbrojtjes Civile dhe pasi specialist I zyrés & kishte
konceptuar project vendimin u pergjigj pytjeve té késhilltaréve, Késhilli Bashkiak e
miratoi até me té gjitha votat e té pranishméve 15 vota pro.
Vendimi numér 10 daté 30.01.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi X né
rendin e dités t&¢ mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin e ardhur nga
Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave dhe pasi specialist I zyrés gé kishte konceptuar project
vendimin u pergjigj pytjeve té késhilltaréve, Késhilli Bashkiak e miratoi até me 13 vota
pro dhe 2 kundér. ;|
Vendimi numér 11 daté 30.01.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi XI
né rendin e dités & mbledhjes né po & njéjtén daté Pasi késhilltarét dégjuan relacionin e ardhur
nga Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave dhe pasi specialist I zyrés g€ kishte konceptuar
project vendimin u pergjigj pyyeve té késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até me té
13 vota pro dhe 1 kundér.
Vendimi numér 12 daté 30.01.2026 [ Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi XII
né rendin e dités té mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin e ardhur
nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillim t€ Territorit dhe pasi specialist I zyrés g€ kishte
konceptuar project vendimin u pergjigj pytjeve té késhilltaréve Késhilli Bashkiak e
miratoi até me 12 vota pro dhe 1 kundér.

Vendimi numér 13 daté 30.01.2026 [ Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi XIII
né rendin e dités t& mbledhjes né po t& njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin e ardhur
nga Drejtoria e Urbanistikés dhe pasi specialist I zyrés g€ kishte konceptuar project
vendimin u pergjigj pytjeve té késhilltaréve Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha
votat e té pranishméve 13 vota pro. '

Vendimi numér 14 daté 30.01.2026 1 Keshiilit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi XIV
né rendin e dités t& mbledhjes né po € njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin e ardhur
nga Kryesia e Késhillit dhe pasi specialist I zyrés qé kishte konceptuar project vendimin u
pergjigj pytjeve t&€ késhilltaréve,’l(éslllilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té
pranishméve 13 vota pro. ‘

Vendimi numér 15 daté 30.01.2026 1 Keshiliit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi XV
né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po € njéjten daté Pasi késhilltarét dégjuan relacionin e ardhur



nga Drejtoria e Burimeve Njerézore diie pasi specialist I zyrés gé kishte konceptuar
project vendimin u pergjigj pytjeve ¢ keshilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até me té
gjitha votat e té pranishméve 13 vota pro.

16. Vendimi numér 16 daté 30.01.2026 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt vendimi XVI
né rendin e dités t€¢ mbledhjes né po & njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan relacionin e ardhur
nga Sektori I Aseteve dhe pasi specialist I zyrés gé kishte konceptuar project vendimin u
pergjigj pytjeve t€ késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té
pranishméve 13 vota pro.
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